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Rangliste Swiss Historic KART CUP 2022
Veranstaltung 2 vom 21. August 2022 in Levier (F)

Veranstalter: Auto Sport Schweiz ASS

Lauf 1
Rennzeit 11 h 40

Rang [1] Startnummer NAME Vorname Standard-Abweichung der 
schnellsten 5 Runden [2] Rangpunkte Schnellste 

Runde [4]
1   812  DORIA Francesco  0.132 0 51.919
2   813  GLAUSER Thomas  0.172 2 48.946
3   824  WUNDERLIN Ruedi  0.228 3 53.217
4   817  WEIDLICH Hanspeter  0.284 4 55.346
5   811  WEPFER Adrian  0.420 5 49.474
6   816  SCHELLENBERG Pablo Javier  0.865 6 51.932
7   877  THEILER Steve  [3] 9 52.759
8   818  MELENA Sandro  [3] 9 52.780

[1] Für die Wertung zählt die Standard-Abweichung der schnellsten 5 Runden
[2] Standard-Abweichung / STABW [in Sekunden]
[3] Nicht gestartet oder weniger als 5 Wertungsrunden (Rangpunkte = Anzahl Fahrer plus 1)
[4] Die schnellste Runde zählt nicht für die Wertung

Peter Siegenthaler / 21.08.2022
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Rangliste Swiss Historic KART CUP 2022
Veranstaltung 2 vom 21. August 2022 in Levier (F)

Veranstalter: Auto Sport Schweiz ASS

Lauf 2
Rennzeit 14 h 35

Rang [1] Startnummer NAME Vorname Standard-Abweichung der 
schnellsten 5 Runden [2] Rangpunkte Schnellste 

Runde [4]
1   818  MELENA Sandro  0.077 0 50.547
2   817  WEIDLICH Hanspeter  0.124 2 56.207
3   824  WUNDERLIN Ruedi  0.151 3 53.983
4   812  DORIA Francesco  0.237 4 51.910
5   816  SCHELLENBERG Pablo Javier  0.253 5 54.361
6   813  GLAUSER Thomas  0.310 6 49.631
7   811  WEPFER Adrian  0.335 7 49.504
8   877  THEILER Steve  1.228 [3] 9 50.286

[1] Für die Wertung zählt die Standard-Abweichung der schnellsten 5 Runden
[2] Standard-Abweichung / STABW [in Sekunden]
[3] Nicht gestartet oder weniger als 5 Wertungsrunden (Rangpunkte = Anzahl Fahrer plus 1)
[4] Die schnellste Runde zählt nicht für die Wertung

Peter Siegenthaler / 21.08.2022



SIG/21.08.2022 3. Final Levier Rangliste (2) 20220821_Auswertung_Swiss_Historic_Kart_Cup_Levier.xlsm

Rangliste Swiss Historic KART CUP 2022
Veranstaltung 2 vom 21. August 2022 in Levier (F)

Veranstalter: Auto Sport Schweiz ASS

Final
Rennzeit 16 h 47

Rang [1] Startnummer NAME Vorname Standard-Abweichung der 
schnellsten 5 Runden [2] Rangpunkte Schnellste 

Runde [4]
1   811  WEPFER Adrian  0.110 0 49.992
2   813  GLAUSER Thomas  0.123 2 48.759
3   877  THEILER Steve  0.157 3 50.365
4   818  MELENA Sandro  0.186 4 50.565
5   824  WUNDERLIN Ruedi  0.217 5 53.531
6   812  DORIA Francesco  0.277 6 51.908
7   817  WEIDLICH Hanspeter  0.430 7 56.688
8   816  SCHELLENBERG Pablo Javier  1.562 8 53.431

[1] Für die Wertung zählt die Standard-Abweichung der schnellsten 5 Runden
[2] Standard-Abweichung / STABW [in Sekunden]
[3] Nicht gestartet oder weniger als 5 Wertungsrunden (Rangpunkte = Anzahl Fahrer plus 1)
[4] Die schnellste Runde zählt nicht für die Wertung

Peter Siegenthaler / 21.08.2022
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Rangliste Swiss Historic KART CUP 2022
Veranstaltung 2 vom 21. August 2022 in Levier (F)

Veranstalter: Auto Sport Schweiz ASS 

Tageswertung

Rangpunkte Schnellste 
Runde

Rangpunkte Schnellste 
Runde

Rangpunkte Schnellste 
Runde

1   813  GLAUSER Thomas  2 48.946 6 49.631 2 48.759 10
2   812  DORIA Francesco  0 51.919 4 51.910 6 51.908 10
3   824  WUNDERLIN Ruedi  3 53.217 3 53.983 5 53.531 11
4   811  WEPFER Adrian  5 49.474 7 49.504 0 49.992 12
5   818  MELENA Sandro  9 52.780 0 50.547 4 50.565 13
6   817  WEIDLICH Hanspeter  4 55.346 2 56.207 7 56.688 13
7   816  SCHELLENBERG Pablo Javier  6 51.932 5 54.361 8 53.431 19
8   877  THEILER Steve  9 52.759 9 50.286 3 50.365 21

[1] Für die Wertung zählt die Summe der Rangpunkte aus allen Läufen. 
[2] Bei Gleichstand sind die tieferen Rangpunkte im letzten Lauf entscheidend.
[3] Nicht gestartet oder weniger als 5 Wertungsrunden (Rangpunkte = Anzahl Fahrer plus 1)

Peter Siegenthaler / 21.08.2022
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